SUMMARIUM.

- 1 *Jus hospitadi de Regalibus est.*
- 2 *Familiares Principis tenentur subditi hospitari.*
- 3 *Magistratus, cærerosque milites militiae togatæ.*
- 4 *Magistratus possunt compelle res subditos, ut sibi domos solitas locari, locent.*
- 5 *Quando domos solitas locari non inveniunt, à quibuscumque personis pro sua habitatione capere valent.*
- 6 *Similiter cogere valent equos, mullos, curricula, & cætera sibi locari.*
- 7 *Et si locare solitos non inveniunt, possunt cogere dominos ad ea sibi pretio locanda.*
- 8 *Ad victum, & vestitum necessaria sibi vendere dominos cogere possunt.*
- 9 *Privilegium concessum ad eundum, & redundum concessum intelligitur.*

- 10 Prilegia portandi arma ad eundum, ad redendum conserva videntur.
- 11 Prilegium concessum datione, restituendae concessum iudicatur.
- 12 Jus hospitalitatis competens ministris, in quocumque loco jurisdictionis competit.
- 13 Dum ibi in Regio servitio detinentur.
- 14 Militibus militiae armatae jus hospitandi competit.
- 15 Demonstratur quomodo hospitium sit præstandum.
- 16 Qui hospitandi jus habent, suis sumptibus vivere debent.
- 17 Ultra hospitium nihil amplius debetur.
- 18 Suprà dictum ampliatur.
- 19 Nec sponte donata accipere possunt.
- 20 Minor i pretio eis vendere incœ non tenentur.
- 21 Kim facientibus impunè resisti potest.
- 22 Et si militibus stipendia debito tempore non solvantur.
- 23 Fames nullis legibus coercetur.
- 24 Jus hospitandi etiam cōpetit militantibus in sacropalatio.
- 25 Prilegia militiae togatæ, & armatae competunt militiae aulicæ.
- 26 Jus hospitandi tantum habent, quibus à Rege fuerit concessum.
- 27 Prilegium prius ostendere non tenentur.
- 28 Dantes hospitium non habentibus, officia sua, ipso, jure, amittunt.
- 29 Prohibitum est prilegium impetrare, ut ædes sue ab one re hospitandi sint immunes.
- 30 Exprimitur pœna, quā lujus modi coercentur.
- 31 Ab onere hospitandi nullus etiam privilegiatus censetur immunis.
- 32 In generali immunitatis con cessione non comprehenditur prilegium non hospitandi.
- 33 Immunitas generaliter concessa de personalibus, & non de realibus est intelligenda.
- 34 Omnes Civitates, seu oppida cujuscumque sint, ad hospitium tenentur.
- 35 Non tamen tenentur expresse à Principe privilegiatae.
- 36 Familiares, officialesquæ Sanctæ Inquisitionis hospitare non tenentur.
- 37 Nec Judices, sive Ordinarij, sive Delegati.
- 38 Nec Medici sacri palatij, & officiales.
- 39 Nec conductores, exactores, & executores rerum fiscalium.
- 40 Nec forenses.
- 41 Quietiam à collectis pro one re hospitandi impositis sunt immunes.
- 42 Medici, & DD. similitè sunt immunes.
- 43 Pariri, & clerici cum declaracione, de qua ibi.
- 44 Nec non laici cum clero habitantes.

- 45 Laici à collectis non liberātur.
- 46 Milites trium Ordinum militarium hospitari non tenetur.
- 47 Similiter Civitates privilegiæ.
- 48 Illustrissima Civitas Eboren- sis virtute contractus onerosa ad hospitium non tenetur.
- 49 Necesse urgente, etiam privilegiati tenentur.
- 50 Necesitas caret lege, & ipsa lex necessitati subjicitur.
- 51 Necesitatis casus semper intelligitur exceptus.
- 52 Data necessitate potest Princeps rem à tertio auferre.
- 53 Subditos compellere sine usu rispecuuias mutuari.
- 54 Vasa Ecclesiæ assumere.
- 55 Clericosque ad tributa compellere.
- 56 Dummodo executio à judice Ecclesiastico fiat.
- 57 Necesse urgente à communib[us] regulis receditur.
- 58 Vassallus alienari poterit, qui aliter non poterat.
- 59 Tempore necessitatis plura expediri possunt, quæ ea seclusa fieri nequeunt.
- 60 Instante necessitate potest tutor inventario non confessio respupilli administrare.
- 61 Episcopus res Ecclesiæ, alias sine concensu Summi Præfatis inalienabiles, potest alienare.
- 62 Statutum pœnale de non imponenda collecta cessat.
- 63 Examinatio testium ad perpetuam rei memoriam coram non judice cause fieri alet.
- 64 Silet dispositio statuti prohibentis aliquid fieri sine justa causa.
- 65 Tutor, & Curator possunt pacisci etiam in casibus prohibitis.
- 66 Pater potest vendere filium.
- 67 Rustici, & agricultores cogi- valent venire ad Civitatem ad vendendum.
- 68 Plures alios effectus necessitatibus remissive referuntur.
- 69 Familiares, officialesque Sanctæ Inquisitionis privilegium hospitalitatis activum habent.
- 70 Non tantum ad suam habitationem, sed etiam ad suorum familiarium.
- 71 Habitationem habere non dicunt, qui necessarium ad totam familiam non habet.
- 72 Tenor regiminis hospitatoris maioris transcribitur.
- 73 Quod quidem regimen est servandum, quo ad nostros familiares, officialesque Sanctæ Inquisitionis quatenus eis accommodari possit.
- 74 Numerantur personæ, quæ in Curia hospitari debent.
- 75 Quomodo pretium conducti- nis sit solvendum.
- 76 Amplius hoc declaratur.
- 77 Antequam hospitium detur, quid prius agendum.
- 78 Quā pœna sint coercendi habitan- tes domus, ut eas vacuas relin-

- relinquant.
- 79 Quid requiratur, ut hospitiū etiam famulis concedatur.
- 80 Quomodo sunt coercendi, qui petunt hospitium, & illud non recipiant.
- 81 Aposentator hospitium dare non potest, nisi prius consulto Hospitatore maiori.
- 82 Domus non sunt dandae maiori primitio, eo, quo locatæ à domino erant.
- 83 Et si pretium sit excessivum, est taxandum.
- 84 Quomodo domus reparari debeant.
- 85 Pretiū locationis augeri nō potest in terminis, de quibus ibi.
- 86 Dominus ædium etiam ad suā habitationem non potest expellere intra annum eum, cui ad hospitium datæ fuerunt.
- 87 Agitur quomodo, & quando pretium hospitalitatis sit solvendum.
- 88 Quomodo sunt exigenda pretia locationis.
- 89 Pignora ad securitatem solutionis quomodo sunt servanda, & scribenda.
- 90 Intra triduum tenetur scribā scriptis dare apocham depositarij.
- 91 Quid amplius facere debeat scriba.
- 92 Receptores pignorum tenentur fidei iussores dare.
- 93 Domini ædium quomodo pignora recipere possint.
- 94 Quomodo pignora recuperari debeant à deponentibus.
- 95 Depositarius quomodo se obligari posse ad solutionem pretij conductionis.
- 96 Soluto pretio quomodo pignora sint restituenda.
- 97 Executio in pignoribus qualiter facienda, non facta, tēpore debito, solutione conductionis.
- 98 Scriba hospitalitatis quid singulis mēsibus facere teneatur.
- 99 Quā pānā sunt puniendi, qui sibi hospitium petunt, & in aliud ransferunt.
- 100 Exprimitur casus specialis, in quo impunè quis hoc facere potest.
- 101 Traditur alia abligatio scribæ hospitalitatis.
- 102 Præter hospitatorem maiorem nullus aliis in Curiā potest hospitium concedere, nisi in casu, de quo ibi.
- 103 Hospitator Curiæ perquirere tenetur, an domus hospitio dari possint.
- 104 Domus necessariæ domino ad suam, vel suorum habitacionem hospitio dari nequeunt.
- 105 Domus, quæ solent locari, cujuscumque sint, hospitio dandæ sunt.
- 106 Nisi domini in contrarium ostendant privilegium.
- 107 Cui competit privilegium hospitalitatis ratione officij, denegatur hospitalitas, si vel officium non exerceat, vel ex numero non sit.
- 108 Catalogus hospitalitatis, a quo fieri